
  

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 14-09-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA 

 

 

 

 

COMUNE  DI  COLLEDARA 
PROVINCIA DI TERAMO 

 
Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810 

 

***COPIA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE *** 
 

Numero       28       Data      14-09-21 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
Oggetto:  BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023. 4^ VARIAZIONE 
  
  
  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
L'anno  duemilaventuno il giorno  quattordici del mese di settembre alle ore 18:30 e seguenti, nella solita 
sala delle adunanze consiliari del Comune suddetto. 

In corso di seduta di Prima convocazione Straordinaria, 
partecipata ai signori consiglieri a norma di legge, prima di passare alla trattazione dell'argomento in oggetto, 
risultano all'appello nominale: 

Tiberii Manuele P DE DOMINICIS CRISTIAN JONNY P 

TULLII SIMONE P DI BARTOLOMEO MIRKO P 

BORDELLETTI TOBIA TONINO P DI BARTOLOMEO GIUSEPPE P 

D'ARCHIVIO GABRIELE P DI FELICIANTONIO STEFANO P 

TIBERII CHIARA P DE SANCTIS ANGELA A 

BARNABEI SIMONE P   

ne risultano presenti n.  10 e assenti n.   1. 
 

I consiglieri presenti sono in numero legale per poter validamente deliberare. 
Assume la presidenza il Signor Tiberii Manuele in qualità di SINDACO 
 
Assiste il Segretario Comunale DOTT.SSA SERENA TAGLIERI 
Vengono dal Signor Presidente nominati scrutatori i signori: 

 
La seduta é Pubblica. 

Sulla  proposta  relativa  alla  presente  deliberazione  é  stato espresso,  a norma dell'art. 49 - 
Comma 1, del Dec. Lgv. n. 267/2000.  
 
PARERE:       FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA  

per quanto di competenza. 
 

Il responsabile del servizio 
 

f.to Di Giacinto Romina 
 
PARERE:       FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

per quanto di competenza. 
 

Il responsabile del Servizio Finanziario 
 

f.to Di Giacinto Romina 
 



  

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 14-09-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA 

 

Premesso 

 che con deliberazione di Consiglio Comunale n 7 in data 26/042021, esecutiva ai sensi di 

legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021/2023; 

 che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 in data 26/04/2021, esecutiva ai sensi di 

legge, è stato approvato il bilancio di previsione 2021/2023, secondo lo schema di cui al 

D.Lgs. n. 118/2011; 

Premesso altresì che con le seguenti deliberazioni sono state apportate variazioni al bilancio di previsione 

finanziario 2021-2023: 

 Deliberazione di Consiglio comunale n.23 in data 25/06/2021, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto 

“Bilancio di previsione 2021/2023. 1^ Variazione”; 

 Deliberazione di Consiglio comunale n.25 in data 30/07/2021, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto 

“Assestamento generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 2021 ai sensi degli 

articoli 175 comma 8 e 193 del D.Lgs 267/200”; 

 Deliberazione di Giunta Comunale n.60 in data 04/08/2021, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto 

“Variazione D’Urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 2021/2023 (Art. 175, comma 4 del 

D.Lgs n. 267/2000)” ratificata in data odierna; 

Visto l’art. 175, comma 3, del d.Lgs. n. 167/2000, come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, il quale 

prevede che le variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun 

anno fatte salve le seguenti variazioni, che possono essere deliberate sino al 31 dicembre di ciascun 

anno:  

a) l'istituzione di tipologie di entrata a destinazione vincolata e il correlato programma di 

spesa; 

b)  l'istituzione di tipologie di entrata senza vincolo di destinazione, con stanziamento pari a 

zero, a seguito di accertamento e riscossione di entrate non previste in bilancio, secondo le 

modalità disciplinate dal principio applicato della contabilità finanziaria;  

c)  l'utilizzo delle quote del risultato di amministrazione vincolato ed accantonato per le 

finalità per le quali sono stati previsti; 

d) quelle necessarie alla reimputazione agli esercizi in cui sono esigibili, di obbligazioni 

riguardanti entrate vincolate già assunte e, se necessario, delle spese correlate; 

e) le variazioni delle dotazioni di cassa di cui al comma 5-bis, lettera d); 

f)  le variazioni di cui al comma 5-quater, lettera b);  

g)  le variazioni degli stanziamenti riguardanti i versamenti ai conti di tesoreria statale intestati 

all'ente e i versamenti a depositi bancari intestati all'ente. 

 

Richiamata la deliberazione di C.C. n. ______ adottata in data odierna con la quale si riconosce la 

legittimità di un debito fuori bilancio a seguito dei violenti eventi metereologici del febbraio 2020 

che hanno causato  interventi di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza del patrimonio 

comunale;   

 

Vista la nota del B.I.M. acquisita al protocollo comunale n. 3187 del 06/09/2021 con la quale viene 

concesso un contributo di € 2.000,00 per lo svolgimento dell’evento 1^ Mini Slalom Città di 

Colledara;  

 

Vista la nota pot 5140 del 01/09/2021 con la quale il Responsabile dell’Area Tecnica chiede 

l’iscrizione in bilancio delle somme concesse dalla Regione Abruzzo Dipartimento Agricoltura 

come da determinazione n. DPD023/262 del 22/07/2021 per un importo complessivo di € 

36.128,00;  



  

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 14-09-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA 

 

 

Richiamata la propria deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 in data 25 giugno 2021, esecutiva 

ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il rendiconto della gestione dell’esercizio 2020; 

Visto l’art. 187, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, che stabilisce che: Il risultato di amministrazione 

e' distinto in fondi liberi, fondi vincolati, fondi destinati agli investimenti e fondi accantonati. I 

fondi destinati agli investimenti sono costituiti dalle entrate in c/capitale senza vincoli di specifica 

destinazione non spese, e sono utilizzabili con provvedimento di variazione di bilancio solo a 

seguito dell'approvazione del rendiconto. L'indicazione della destinazione nel risultato di 

amministrazione per le entrate in conto capitale che hanno dato luogo ad accantonamento al fondo 

crediti di dubbia e difficile esazione è sospeso, per l'importo dell'accantonamento, sino all'effettiva 

riscossione delle stesse. I trasferimenti in conto capitale non sono destinati al finanziamento degli 

investimenti e non possono essere finanziati dal debito e dalle entrate in conto capitale destinate al 

finanziamento degli investimenti. I fondi accantonati comprendono gli accantonamenti per passività 

potenziali e il fondo crediti di dubbia esigibilità. Nel caso in cui il risultato di amministrazione non 

sia sufficiente a comprendere le quote vincolate, destinate e accantonate, l'ente è in disavanzo di 

amministrazione. Tale disavanzo è iscritto come posta a se stante nel primo esercizio del bilancio di 

previsione secondo le modalità previste dall'art. 188; 

Visto l’art. 187, comma 3-ter, del D.Lgs. n. 267/2000, che stabilisce: Costituiscono quota vincolata 

del risultato di amministrazione le entrate accertate e le corrispondenti economie di bilancio: a) nei 

casi in cui la legge o i principi contabili generali e applicati individuano un vincolo di specifica 

destinazione dell'entrata alla spesa; b) derivanti da mutui e finanziamenti contratti per il 

finanziamento di investimenti determinati; c) derivanti da trasferimenti erogati a favore dell'ente per 

una specifica destinazione determinata; d) derivanti da entrate accertate straordinarie, non aventi 

natura ricorrente, cui l'amministrazione ha formalmente attribuito una specifica destinazione. E' 

possibile attribuire un vincolo di destinazione alle entrate straordinarie non aventi natura ricorrente 

solo se l'ente non ha rinviato la copertura del disavanzo di amministrazione negli esercizi successivi 

e ha provveduto nel corso dell'esercizio alla copertura di tutti gli eventuali debiti fuori bilancio, 

compresi quelli di cui all'art. 193. L'indicazione del vincolo nel risultato di amministrazione per le 

entrate vincolate che hanno dato luogo ad accantonamento al fondo crediti di dubbia e difficile 

esazione e' sospeso, per l'importo dell'accantonamento, sino all'effettiva riscossione delle stesse; 

Sentite le richieste dei Responsabili che hanno chiesto la riassegnazione dell’avanzo 

vincolato/accantonato e destinato al bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021;  

Verificato che tali somme risultano riportate nell’elenco analitico delle risorse accantonate e 

vincolate rappresentate nel prospetto del risultato di amministrazione, così come approvato con 

deliberazione di Coniglio Comunale n. 18 del 25/06/2021;  

 Richiamato il principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, punto 9.2, il quale 

individua la costituzione delle quote vincolate, accantonate, destinate del risultato di 

amministrazione e disciplina i relativi utilizzi;  

Tenuto conto che il Rendiconto 2020 espone una quota di avanzo vincolato da destinare alle 

finalità previste, per un importo complessivo pari ad euro 1.349,17 relativo alle somme trasferite da 

parte dell’amministrazione centrale per sanificazione a causa dell’emergenza covid/19 e di avanzo 

accantonato per euro 31.234,00 di cui € 28.976,00 scaturenti da economie per la mancata 

contrattazione decentrata  2020 e  € 2.258,00 come quota per l’indennità di fine mandato del 

sindaco;  



  

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 14-09-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI COLLEDARA 

 

Ravvisata la necessità di procedere all’applicazione di una quota del suddetto avanzo vincolato e 

accantonato al fine di iscrivere stanziamenti nel bilancio 2021, necessari per dar corso alle relative 

spese finalizzate; 

Considerato che, per assicurare la prosecuzione delle procedure di spesa occorre procedere ad 

un'applicazione di parte del risultato di amministrazione per un importo complessivo pari ad euro 

30.325,17: - di cui euro 1.349,17 avanzo vincolato e € 28.976,00 avanzo accantonato applicato alla 

spesa corrente, distinto come segue: 

Capitolo Descrizione Capitolo Variazione 

richiesta 

Tipo Avanzo 

1750/1 Emergenza Covid-19 – Acquisto di Servizi  €        1.349,17 Vincolato da 

trasferimenti  

 

 

2446  

 

 

Fondo Miglioramento efficienza servizi  

 

 

€       28.976,00 

Avanzo 

accantonato per 

mancata 

contrattazione 

decentrata 2020 

 

Verificati altresì alcuni stanziamenti di bilancio tenendo conto delle ulteriori richieste dei vari 

Responsabili di Area che chiedono di rimpinguare alcuni capitoli di spesa e/o rideterminare alcuni 

stanziamenti del bilancio 2021/2023 a seguito della verifica puntuale degli impegni ancora da 

assumere entro il 31/12/2021;   

 

Considerata quindi la necessità di apportare le variazioni agli stanziamenti del bilancio di 

previsione 2021/2023 come specificato nel prospetto allegato, del quale si riportano le seguenti 

risultanze finali:  

 

 2021 2022 2023  2021 2022 2023 
Maggiori 

Entrate  

 

€       78.487,17 

 

======== 

 

 

======== 

 

Minori 

Entrate  

 

€    10.000,00 

 

======= 

 

======= 

 

Minori Spese  

 

€       39.811,00 

 

     

======== 

 

======== 

Maggiori 

spese  

 

€   108.298,17 

 

======= 

 

======== 

Totale a 

pareggio 

 

€     118.298,17 

 

   ======== 

 

======== 

Totale a 

pareggio 

 

€   118.298,17 

 

======= 

 

======== 

 

Richiamato l’art. 193, 1 comma, del D. Lgs. n. 267/2000 relativo al rispetto del pareggio 

finanziario e di tutti gli equilibri di bilancio. 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 

Acquisito il parere dell’organo di revisione economico finanziaria, reso con verbale n._51 del 

09.09.2021, rilasciato ai sensi dell’articolo 239, comma 1, lettera b), n. 2), del decreto legislativo 18 

agosto 2000, n 267; 

 

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarità tecnica e contabile dal Responsabile del 

Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.L.vo 267/2000; 

Dichiarata aperta la discussione,  

Udita la relazione del Sindaco  

Udita la dichiarazione di voto contrario da parte del cons. Di Bartolomeo G. 

Chiusa la discussione  

Con voti favorevoli 8 -  contrari 2 (Di Bartolomeo G. e Di Feliciantonio)  



  

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 14-09-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI COLLEDARA 

 

 

DELIBERA 

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

 

Di Apportare al bilancio di previsione 2021/2023 approvato secondo lo schema di cui al D.Lgs.n. 

118/2011 le variazioni di competenza e di cassa di bilancio, ai sensi dell’art. 175, comma 3, del 

Tuel, analiticamente indicate nell’allegato di cui si riportano le seguenti risultanze finali: 

 

 2021 2022 2023  2021 2022 2023 
Maggiori 

Entrate  

 

€       78.487,17 

 

======== 

 

 

======== 

 

Minori 

Entrate  

 

€    10.000,00 

 

======= 

 

======= 

 

Minori Spese  

 

€       39.811,00 

 

     

======== 

 

======== 

Maggiori 

spese  

 

€   108.298,17 

 

======= 

 

======== 

Totale a 

pareggio 

 

€     118.298,17 

 

   ======== 

 

======== 

Totale a 

pareggio 

 

€   118.298,17 

 

======= 

 

======== 

 

 

Di Dare Atto 

 Che nel bilancio di previsione, per effetto della presente variazione, il fondo di cassa alla 

fine dell'esercizio non risulta negativo. 

 Che la presente variazione non modifica l’equilibrio del bilancio e che le modifiche 

apportate alle previsioni di bilancio sono coerenti con i vincoli di finanza pubblica;   

 

Di Dare Atto che il presente atto, debitamente esecutivo, sarà trasmesso al Tesoriere, ai sensi 

dell’art. 216, 1° comma, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Infine, il Consiglio Comunale, stante l’urgenza di provvedere con voti: Con voti favorevoli 8 -  

contrari 2 (Di Bartolomeo G. e Di Feliciantonio)  

 

DELIBERA 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del d.Lgs. n. 267/2000. 

 

 



  

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 14-09-2021  -  pag. 6  -  COMUNE DI COLLEDARA 

 

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE                                      IL PRESIDENTE   
     f.to TAGLIERI SERENA                                         f.to Tiberii Manuele 
 

 
================================================================================ 
Colledara, li *******                         Pubb. n. 
 
Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web istituzionale di questo 
Comune per quindici giorni consecutivi (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n° 69). 

 
IL MESSO COMUNALE 

f.to Polisini Franco 
 

================================================================================ 
 
================================================================================ 
  ATTO  NON  SOGGETTO  A  CONTROLLO  AI  SENSI  ART.  134  -  COMMA  3  DEL  
  DEC. LGV. N. 267/2000; 
================================================================================  
 
[] ATTO ESECUTIVO AI SENSI DEL COMMA 3, ART.134, DEC.LGV. N. 267/2000. 
[] ATTO ESECUTIVO AI SENSI DEL COMMA 4, ART.134, DEC.LGV. N. 267/2000. 
 

                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
Colledara, li                                            f.to TAGLIERI SERENA 
 



Comune di COLLEDARA Prov. (TE)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2021 - 2022 - 2023
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2021
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 1.068.385,20

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio
precedente

(-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) -7.966,00 0,00 0,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-) 22.359,17 0,00 0,00
     di cui
     - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
     - fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e
prestiti obbligazionari

(-) 0,00 0,00 0,00

- di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

- di cui  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -30.325,17 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO

UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (+) 30.325,17 0,00 0,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00



Comune di COLLEDARA Prov. (TE)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2021 - 2022 - 2023
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2021
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di
investimento

(+) 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+) 46.128,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(+) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 46.128,00 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00



Comune di COLLEDARA Prov. (TE)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2021 - 2022 - 2023
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2021
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-ungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività
finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del
piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica
U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(*) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(**) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali.



Comune di COLLEDARA

PROP. VARIAZ. NUMERO     5 DEL 01-09-2021
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023. 4^ VARIAZIONE

ATTO n.      29    Tipo   2  Del. C.C.    del

Causale

Tipo Variazione    0

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Fondo iniziale di cassa Cassa 1.068.385,20 0,00 0,00 1.068.385,20

Avanzo di amministrazione
2021
2022
2023

0,00
0,00
0,00

30.325,17
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30.325,17
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2021
2022
2023

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2021
2022
2023

164.243,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

164.243,60
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
attività finanziarie

2021
2022
2023

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2021
2022
2023

Cassa

1.341.062,00
1.341.062,00
1.341.062,00
2.281.876,17

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.341.062,00
1.341.062,00
1.341.062,00
2.281.876,17

Titolo 2: Trasferimenti correnti

2021
2022
2023

Cassa

1.151.651,00
1.096.157,00
1.016.157,00
1.617.478,42

2.034,00
0,00
0,00

2.034,00

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

1.143.685,00
1.096.157,00
1.016.157,00
1.609.512,42

Titolo 3: Entrate extratributarie

2021
2022
2023

Cassa

203.896,00
285.796,00
286.096,00
515.636,59

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

203.896,00
285.796,00
286.096,00
515.636,59

Titolo 4: Entrate in conto capitale

2021
2022
2023

Cassa

3.407.351,98
3.352.675,00
3.220.000,00
4.638.393,52

46.128,00
0,00
0,00

46.128,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3.453.479,98
3.352.675,00
3.220.000,00
4.684.521,52

Titolo 5: Entrate da riduzione di
attività finanziarie

2021
2022
2023

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 6: Accensione Prestiti

2021
2022
2023

Cassa

53.000,00
0,00
0,00

82.457,75

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

53.000,00
0,00
0,00

82.457,75

Titolo 7: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2021
2022
2023

Cassa

1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00

Titolo 9: Entrate per conto terzi e
partite di giro

2021
2022
2023

Cassa

2.130.000,00
2.130.000,00
2.130.000,00
2.146.849,58

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.130.000,00
2.130.000,00
2.130.000,00
2.146.849,58

TOTALE ENTRATE

2021
2022
2023

Cassa

9.451.204,58
9.205.690,00
8.993.315,00

13.351.077,23

78.487,17
0,00
0,00

48.162,00

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

9.519.691,75
9.205.690,00
8.993.315,00

13.389.239,23

Pag. 1 di 2



Comune di COLLEDARA

PROP. VARIAZ. NUMERO     5 DEL 01-09-2021
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione

2021
2022
2023

23.300,00
23.300,00
23.300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23.300,00
23.300,00
23.300,00

Titolo 1: Spese correnti

2021
2022
2023

Cassa

2.673.309,00
2.640.520,00
2.558.258,00
4.058.704,92

62.170,17
0,00
0,00

62.170,17

39.811,00
0,00
0,00

15.400,00

2.695.668,17
2.640.520,00
2.558.258,00
4.105.475,09

Titolo 2: Spese in conto capitale

2021
2022
2023

Cassa

3.624.595,58
3.352.675,00
3.220.000,00
5.248.165,77

46.128,00
0,00
0,00

46.128,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3.670.723,58
3.352.675,00
3.220.000,00
5.294.293,77

Titolo 3: Spese per incremento
attività finanziarie

2021
2022
2023

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 4: Rimborso Prestiti

2021
2022
2023

Cassa

0,00
59.195,00
61.757,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
59.195,00
61.757,00

0,00

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

2021
2022
2023

Cassa

1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00

Titolo 7: Uscite per conto terzi e
partite di giro

2021
2022
2023

Cassa

2.130.000,00
2.130.000,00
2.130.000,00
2.198.796,67

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.130.000,00
2.130.000,00
2.130.000,00
2.198.796,67

TOTALE USCITE

2021
2022
2023

Cassa

9.451.204,58
9.205.690,00
8.993.315,00

12.505.667,36

108.298,17
0,00
0,00

108.298,17

39.811,00
0,00
0,00

15.400,00

9.519.691,75
9.205.690,00
8.993.315,00

12.598.565,53

DIFFERENZE
(ENTRATE - USCITE)

2021
2022
2023

Cassa

0,00
0,00
0,00

845.409,87

-29.811,00
0,00
0,00

-60.136,17

29.811,00
0,00
0,00

5.400,00

0,00
0,00
0,00

790.673,70

Pag. 2 di 2



                                                   Comune di COLLEDARA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: 01-09-2021      n.protocollo:       5

Rif delibera Del. C.C.  del 01-09-2021 n.       29

SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

Previsioni
aggiornate alla

precedente
delibera

VARIAZIONI Previsioni
aggiornate alla

delibera in
oggetto

In aumento In diminuzione

MISSIONE   1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma   2 Segreteria generale

Titolo    1 Spese correnti residui presunti 96.119,39 96.119,39
previsione di competenza 235.841,00 900,00 234.941,00
previsione di cassa 332.603,00 900,00 331.703,00

Totale programma residui presunti 121.119,39 121.119,39
previsione di competenza 335.841,00 900,00 334.941,00
previsione di cassa 457.603,00 900,00 456.703,00

Programma  11 Altri servizi generali

Titolo    1 Spese correnti residui presunti 32.591,03 32.591,03
previsione di competenza 110.555,00 30.910,00 141.465,00
previsione di cassa 153.767,24 30.910,00 184.677,24

Totale programma residui presunti 32.591,03 32.591,03
previsione di competenza 110.555,00 30.910,00 141.465,00
previsione di cassa 153.767,24 30.910,00 184.677,24

TOTALE MISSIONE residui presunti 283.123,56 283.123,56
previsione di competenza 798.602,00 30.910,00 900,00 828.612,00
previsione di cassa 1.093.502,39 30.910,00 900,00 1.123.512,39

MISSIONE   4 Istruzione e diritto allo studio

Programma   6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo    1 Spese correnti residui presunti 14.845,14 14.845,14
previsione di competenza 226.340,00 4.000,00 222.340,00
previsione di cassa 301.877,30 4.000,00 297.877,30

Totale programma residui presunti 14.845,14 14.845,14
previsione di competenza 226.340,00 4.000,00 222.340,00
previsione di cassa 301.877,30 4.000,00 297.877,30

TOTALE MISSIONE residui presunti 375.408,15 375.408,15
previsione di competenza 965.840,00 4.000,00 961.840,00
previsione di cassa 1.402.184,66 4.000,00 1.398.184,66

MISSIONE   5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma   2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo    1 Spese correnti residui presunti 6.769,32 6.769,32
previsione di competenza 10.000,00 4.000,00 14.000,00
previsione di cassa 16.769,32 4.000,00 20.769,32

Totale programma residui presunti 6.769,32 6.769,32
previsione di competenza 10.000,00 4.000,00 14.000,00
previsione di cassa 16.769,32 4.000,00 20.769,32

TOTALE MISSIONE residui presunti 7.449,54 7.449,54
previsione di competenza 10.000,00 4.000,00 14.000,00
previsione di cassa 17.449,54 4.000,00 21.449,54

Pag.1



                                                   Comune di COLLEDARA

MISSIONE   8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma   1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti 10.929,27 10.929,27
previsione di competenza 161.877,00 10.000,00 171.877,00
previsione di cassa 172.806,28 10.000,00 182.806,28

Totale programma residui presunti 38.037,66 38.037,66
previsione di competenza 168.677,00 10.000,00 178.677,00
previsione di cassa 206.714,67 10.000,00 216.714,67

TOTALE MISSIONE residui presunti 40.311,73 40.311,73
previsione di competenza 168.677,00 10.000,00 178.677,00
previsione di cassa 208.988,74 10.000,00 218.988,74

MISSIONE  10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma   5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo    1 Spese correnti residui presunti 90.705,56 90.705,56
previsione di competenza 228.014,00 25.411,00 253.425,00
previsione di cassa 304.574,80 25.411,00 329.985,80

Totale programma residui presunti 616.974,85 616.974,85
previsione di competenza 790.326,00 25.411,00 815.737,00
previsione di cassa 1.393.156,15 25.411,00 1.418.567,15

TOTALE MISSIONE residui presunti 645.942,12 645.942,12
previsione di competenza 1.190.326,00 25.411,00 1.215.737,00
previsione di cassa 1.822.123,42 25.411,00 1.847.534,42

MISSIONE  11 Soccorso civile

Programma   1 Sistema di protezione civile

Titolo    1 Spese correnti residui presunti 3.057,78 3.057,78
previsione di competenza 132.436,00 8.650,83 123.785,17
previsione di cassa 136.433,18 8.650,83 127.782,35

Totale programma residui presunti 3.057,78 3.057,78
previsione di competenza 132.436,00 8.650,83 123.785,17
previsione di cassa 136.433,18 8.650,83 127.782,35

TOTALE MISSIONE residui presunti 1.420.184,78 1.420.184,78
previsione di competenza 1.570.977,60 8.650,83 1.562.326,77
previsione di cassa 2.992.101,78 8.650,83 2.983.450,95

MISSIONE  12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma   1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti 5.978,00 5.978,00
previsione di competenza 8.220,00 8.220,00
previsione di cassa 5.978,00 8.220,00 14.198,00

Totale programma residui presunti 5.978,00 5.978,00
previsione di competenza 8.220,00 8.220,00
previsione di cassa 5.978,00 8.220,00 14.198,00

Programma   7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza 15.500,00 27.908,00 43.408,00
previsione di cassa 15.500,00 27.908,00 43.408,00

Totale programma residui presunti 57.381,00 57.381,00
previsione di competenza 32.788,00 27.908,00 60.696,00
previsione di cassa 90.169,00 27.908,00 118.077,00

TOTALE MISSIONE residui presunti 357.983,22 357.983,22
previsione di competenza 193.198,00 36.128,00 229.326,00
previsione di cassa 548.281,22 36.128,00 584.409,22

MISSIONE  20 Fondi e accantonamenti

Programma   2 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo    1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza 303.731,00 24.411,00 279.320,00
previsione di cassa

Totale programma residui presunti

Pag.2



                                                   Comune di COLLEDARA

previsione di competenza 303.731,00 24.411,00 279.320,00
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE residui presunti
previsione di competenza 338.139,00 24.411,00 313.728,00
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 3.356.128,38 3.356.128,38

previsione di competenza 9.427.904,58 106.449,00 37.961,83 9.496.391,75

previsione di cassa 12.505.667,36 106.449,00 13.550,83 12.598.565,53

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 3.356.128,38 3.356.128,38

previsione di competenza 9.451.204,58 106.449,00 37.961,83 9.519.691,75

previsione di cassa 12.505.667,36 106.449,00 13.550,83 12.598.565,53

Pag.3



                                                   Comune di COLLEDARA

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Previsioni
aggiornate alla

precedente
delibera

VARIAZIONI Previsioni
aggiornate alla

delibera in
oggetto

In aumento In diminuzione

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE previsione di competenza 30.325,17 30.325,17

TITOLO    2 Trasferimenti correnti

Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche residui presunti 465.827,72 465.827,72
previsione di competenza 1.151.241,00 7.966,00 1.143.275,00
previsione di cassa 1.617.068,42 7.966,00 1.609.102,42

TOTALE TITOLO residui presunti 465.827,72 465.827,72
previsione di competenza 1.151.651,00 7.966,00 1.143.685,00
previsione di cassa 1.617.478,42 7.966,00 1.609.512,42

TITOLO    4 Entrate in conto capitale

Tipologia  200 Contributi agli investimenti residui presunti 893.552,38 893.552,38
previsione di competenza 3.163.462,00 46.128,00 3.209.590,00
previsione di cassa 4.057.014,38 46.128,00 4.103.142,38

TOTALE TITOLO residui presunti 1.231.041,54 1.231.041,54
previsione di competenza 3.407.351,98 46.128,00 3.453.479,98
previsione di cassa 4.638.393,52 46.128,00 4.684.521,52

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 2.986.056,36 2.986.056,36

previsione di competenza 9.286.960,98 46.128,00 7.966,00 9.325.122,98

previsione di cassa 12.282.692,03 46.128,00 7.966,00 12.320.854,03

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 2.986.056,36 2.986.056,36

previsione di competenza 9.451.204,58 76.453,17 7.966,00 9.519.691,75

previsione di cassa 12.282.692,03 46.128,00 7.966,00 12.320.854,03

Pag.4



 Comune di COLLEDARA

PROP. VARIAZ.  NUMERO       5 DEL 01-09-2021
Descrizione

BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023. 4^ VARIAZIONE

ATTO n.      29          Tipo   2  Del. C.C.          del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2021

2022

2023

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30.325,17 30.325,17

0,00

0,00

E 2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome 2021

2022

2023

Cassa

695.308,00
Di cui proposte prec.

695.308,00
Di cui proposte prec.

695.308,00
Di cui proposte prec.

877.063,08

695.308,00
0,00

695.308,00
0,00

695.308,00
0,00

877.063,08

34,00

34,00

695.342,00

695.308,00

695.308,00

877.097,08

E 2.01.01.02.018 Trasferimenti correnti da Consorzi di enti locali 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

10.000,00

10.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00

-8.000,00

-8.000,00

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

E 4.02.01.02.001 Contributi agli investimenti da Regioni e province
autonome

2021

2022

2023

Cassa

109.633,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

385.186,69

115.633,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

385.186,69

36.128,00

36.128,00

151.761,00

0,00

0,00

421.314,69

E 4.02.01.02.018 Contributi agli investimenti da Consorzi di enti locali 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

48.994,30

56.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

68.994,30

10.000,00

10.000,00

66.000,00

0,00

0,00

78.994,30

Comune di COLLEDARA                     PROP. VARIAZ.        5  del  01-09-2021                                                                                                      Pag.1



 Comune di COLLEDARA

PROP. VARIAZ.  NUMERO       5 DEL 01-09-2021
Descrizione

BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023. 4^ VARIAZIONE

ATTO n.      29          Tipo   2  Del. C.C.          del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.02-1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 2021

2022

2023

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.658,30

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

3.658,30

500,00

500,00

3.500,00

3.000,00

3.000,00

4.158,30

U 01.02-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso
terzi

2021

2022

2023

Cassa

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00
Di cui proposte prec.

4.000,00

8.000,00
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

8.000,00

-1.400,00

-1.400,00

6.600,00

4.000,00

4.000,00

6.600,00

U 01.11-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti

2021

2022

2023

Cassa

31.100,00
Di cui proposte prec.

31.100,00
Di cui proposte prec.

31.100,00
Di cui proposte prec.

46.903,07

31.100,00
0,00

31.100,00
0,00

31.100,00
0,00

46.903,07

30.910,00

30.910,00

62.010,00

31.100,00

31.100,00

77.813,07

U 04.06-1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione 2021

2022

2023

Cassa

70.840,00
Di cui proposte prec.

70.840,00
Di cui proposte prec.

70.840,00
Di cui proposte prec.

74.724,38

67.840,00
0,00

70.840,00
0,00

70.840,00
0,00

71.724,38

-4.000,00

-4.000,00

63.840,00

70.840,00

70.840,00

67.724,38

U 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

16.769,32

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

16.769,32

4.000,00

4.000,00

14.000,00

10.000,00

10.000,00

20.769,32

Comune di COLLEDARA                     PROP. VARIAZ.        5  del  01-09-2021                                                                                                      Pag.2



 Comune di COLLEDARA

PROP. VARIAZ.  NUMERO       5 DEL 01-09-2021
Descrizione

BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023. 4^ VARIAZIONE

ATTO n.      29          Tipo   2  Del. C.C.          del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 08.01-2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 2021

2022

2023

Cassa

68.877,00
Di cui proposte prec.

80.000,00
Di cui proposte prec.

80.000,00
Di cui proposte prec.

99.806,28

61.877,00
0,00

80.000,00
0,00

80.000,00
0,00

72.806,28

10.000,00

10.000,00

71.877,00

80.000,00

80.000,00

82.806,28

U 10.05-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 2021

2022

2023

Cassa

19.500,00
Di cui proposte prec.

19.500,00
Di cui proposte prec.

19.500,00
Di cui proposte prec.

23.395,28

22.514,00
0,00

19.500,00
0,00

19.500,00
0,00

26.409,28

25.411,00

25.411,00

47.925,00

19.500,00

19.500,00

51.820,28

U 11.01-1.03.01.02.011 Generi alimentari 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

10.939,40

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00
0,00

10.939,40

-8.000,00

-8.000,00

2.000,00

10.000,00

0,00

2.939,40

U 11.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00
Di cui proposte prec.

10.000,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

10.057,78

8.000,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00
0,00

8.057,78

-650,83

-650,83

7.349,17

10.000,00

0,00

7.406,95

U 12.01-2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c. 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

5.978,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5.978,00

8.220,00

8.220,00

8.220,00

0,00

0,00

14.198,00

Comune di COLLEDARA                     PROP. VARIAZ.        5  del  01-09-2021                                                                                                      Pag.3



 Comune di COLLEDARA

PROP. VARIAZ.  NUMERO       5 DEL 01-09-2021
Descrizione

BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023. 4^ VARIAZIONE

ATTO n.      29          Tipo   2  Del. C.C.          del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 12.07-2.02.01.01.001 Mezzi di trasporto stradali 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

27.908,00

27.908,00

27.908,00

0,00

0,00

27.908,00

U 20.02-1.10.01.99.999 Altri fondi n.a.c. 2021

2022

2023

Cassa

111.745,00
Di cui proposte prec.

75.000,00
Di cui proposte prec.

85.000,00
Di cui proposte prec.

0,00

108.731,00
0,00

75.000,00
0,00

85.000,00
0,00

0,00

-24.411,00 84.320,00

75.000,00

85.000,00

0,00

Comune di COLLEDARA                     PROP. VARIAZ.        5  del  01-09-2021                                                                                                      Pag.4



 Comune di COLLEDARA

PROP. VARIAZ.  NUMERO       5 DEL 01-09-2021
Descrizione

BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023. 4^ VARIAZIONE

ATTO n.      29          Tipo   2  Del. C.C.          del

Tipo Variazione    0
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2021 68.487,17 68.487,17 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Cassa 38.162,00 92.898,17 -54.736,17

Comune di COLLEDARA                     PROP. VARIAZ.        5  del  01-09-2021                                                                                                      Pag.5



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
o
l
l
e
d
a
r
a
 
(
T
E
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
°
 
0
0
0
5
3
9
5
 
d
e
l
 
0
9
-
0
9
-
2
0
2
1
 
-
 
a
r
r
i
v
o



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
o
l
l
e
d
a
r
a
 
(
T
E
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
°
 
0
0
0
5
3
9
5
 
d
e
l
 
0
9
-
0
9
-
2
0
2
1
 
-
 
a
r
r
i
v
o


